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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282256) Втора МФЛ ИСТОК 20/21
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 20/21

4.Коло

19.09.2020ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ГФК
Тиквеш 1930 Кавадарци  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Шопов Љубе
(Струмица)

Стојсавлевиќ Слободан
(Прилеп)

Ристов Сашко
(Струмица)

Стадион во Пехчево 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2020ФК СЛОГА 1934 - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Џорлев Михаил

(Струмица)
Ширилов Игор (Скопје)Стојанов Стојанче

(Штип)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митев Коле (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2020ФК ПОБЕДА АД - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Таири Садик (Струга) Грданоски Симон
(Струга)

Чакарески Лазе
(Струга)

Хајдари Џенан (Скопје)Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Игралиште -МОГИЛА- 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.09.2020ФК РОСОМАН-83 - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Костовски Здравко
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Дивитаров Мендо (Битола)Стојанов Дарко
(Штип)

Игралиште АМС во Росоман 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Николче (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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19.09.2020ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ГФК
ОСОГОВО  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Николовски Бојан
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Градски стадион Штип 19:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Петров Благоја (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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